Nowy Sacz, 19.09.2021 r.

Sp. Joachim WANCZYK

2
iy 11 W

O spokéj jego (jej) duszy zostana odprawione nastepujace Msze Swiete:

Msze Swiete odprawiane w parafii (data/godzina):

,»0d...” etc.
*(n) = Msza nowennowa

1. Sasiadéw zul. Hubala 4, kl. AiB 28.09./17:00 (n)

2. = 05.10./17:00 (n)

3 12.10./17:00 (n)

4. Syna Janusza z zong i dzie¢mi 12.09.21 — ks. Cezary Paciej

5. Cztonkoéw Il Zywej Drogi Krzyzowej 19.10./17:00 (n)

6. Zony 26.09.21/9:30 — ks. Cezary Paciej
7. Wnuczki Aleksandry i narzeczonego Wojciecha 09.11.21/17:00 (n)
8. Rodz. lwaszko 16.11./17:00 (n)
9. Siostry Anny Boruch z dzie¢mi 30.11./17:00 (n)
10. Siostry Anny Boruch z dzie¢mi 07.12/17:00 (n)
11. Zony 01.04.22/6:30

12. Zony 04.04.22/6:30

13. Zony 11.05.22/6:30

14. Syna Krzysztofa z rodz. 18.05.22/6:30

15. Syna Janusza z zona i dzie¢mi 20.05.22/6:30

16. III Rozy $w. Rity 13.06.22/6:30

17. Siostry Marii Kiercz 09.07.22/6:30

Pozostale intencje mszalne bedzie odprawial ks. Cezary Paciej w Kazachstanie.

Jako Gregorianka w listopadzie - 1-30 XI
Po kolei nastepujacy intencjodawcy z listy: 18-22, 27-48, 50-52.

Pozostale 12 Mszy w pazdzierniku:
23 - 10 pazdziernika
24 - 23 pazdziernika
25 - 17 pazdziernika
26 - 29 pazdziernika
49 - 30 pazdziernika
53 - 22 pazdziernika
54 - 24 pazdziernika
55 - 31 pazdziernika

56 - 8 pazdziernika
57 - 15 pazdziernika
58 - 16 pazdziernika
59 - 9 pazdziernika

18. Syna Krzysztofa z rodz.
19. Syna Krzysztofa z rodz.
20. Syna Krzysztofa z rodz.
21. Syna Janusza z Zong i1 dzie¢mi



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
95.
56.
57.
58.
59.

Syna Janusza z zong i dzie¢mi
Corki Agnieszki z m¢zem i dzie¢mi
% 9
Syna Pawla

Iwony Oz6g z synem Radostawem

Artura Oz6g z rodz.

Wnuka Mateusza z zong Magdaleng
Siostry Anny Boruch z dzie¢mi

Siostry Anny Boruch z dzie¢mi

Siostry Anny Boruch z dzie¢mi

Siostry Anny Boruch z dzie¢mi

Barbary i Janusza Kiercz z Maruszyny
Chrze$nicy Barbary i m¢za Stefana

Rodz. Bylindw z Maruszyny

Chrzeséniaka Marcina z rodz.

Bogdana i Ewy Wanczyk z rodz.

Tadeusza i Haliny Najduch z rodz.
Dyrekcji Niepublicznego Przedszkola ,,Dworek”
Kolezanek corki z Niepublicznego Przedszkola ,,Dworek”
Lilianny i Janusza Wanczyk z rodz.

Ewy i Kazimierza Wanczyk z rodz.

Marii Wanczyk

Matgorzaty i Jozefa Wanczyk z rodz.
Kuzyna Ignacego z rodz.

Moniki i Stanistawa Kunickich z Cieniawy
Janiny i Lukasza Dudek

Stanistawa i Ewy Kaminskich z rodz.
Tomasza Wanczyk z rodz.

Kazimierza Wanczyka

Andrzeja Basiagi

Kolegow syna Krzysztofa z firmy ,,Bosh” z Wroctawia
Rodz. Paciejow

Chrze$nicy Malgorzaty Paciej

Szwagierki Elzbiety Paciej

Katarzyny i Mariusza Gadkow

Jadwigii i Stawomira Bednarczykow

Rodz. Chabzdow

Bog zaplaé za zamowione intencje mszalne!




